КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» декабря 2017 г.              с. Нахвальское                             №  152-п

Об отмене постановления Администрации
Нахвальского сельсовета от 23.12.2013 г. № 89
«Об установлении квалификационных
требований для должностей муниципальной
службы в администрации Нахвальского
сельсовета»

               В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Красноярского края от  24.04.2008г. №  5-1565  «Об особенностях  правового  регулирования  муниципальной  службы  в  Красноярском  крае», руководствуясь  Уставом  Нахвальского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации Нахвальского сельсовета от 23.12.2013 г. № 89 «Об установлении квалификационных
требований  для  должностей   муниципальной  службы  в  администрации  Нахвальского   сельсовета».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного   самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                              Н.И. Гимбал

[bookmark: _GoBack]